UNIT PENJADUALAN

BAHAGIAN HAL EHWAL AKADEMIK
DIVISION OF ACADEMIC AFFAIRS

PERHATIANp

KEP SEMUA PELAIJAR

SARJAN MUDA/SARJANA MUDA PENDIDIKAN

UNTUK MAKLUMAN

PELAJAR SM/SMP BOLEH MELAKUKAN PENAMBAHAN DAN
PENGGUGURAN KURSUS SENDIRI SECARA ATAS TALIAN 1
SEPENUHNYA, MENGIKUT PAKEJ YANG TELAH DITETAPKAN OLEH PIHAK FAKU-

GARIS PANDUAN
yre—gax SEPANJANG TEMPOH MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS

---------

......

*SEKIRANYA KURSUS TERSEBUT TELAH PENUH DAN
“ |

-------------------------------------

DA DALAM SENARAI KURSUS SISTEM UNISIS STUDENT et S I S S S S S S SR,
BERLANGSUNG

SELAMA KULIAH DAN GUGUR KURSUS
BERLANGSUNG SEHINGGA

\ENGIKUT TARIKH YANG TELAH DITETAPKA

UNTUK MELIHAT KESELURUHAN JADUAL KULIAH TERKIN}
BAGI SEMESTER 1 SESI 2022/2023,
SILA LAYARI LAMAN :

JADUAL KULIAH ADALAH TERTAKLUK KEPADA
PINDAAN DARI SEMASA KE SEMASA.
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MINGGU TAMBAH KURSUS BERMULA PADA
| MINGGU PERTAMA KULIAH

9§ BDE,':,\?“I‘H 10KTOBER2022 ¢ MINGGU (1-2)

DENDA
-5, | BERMULA

TARIKH NOTIS | 3 September2022

BAHAGIAN HAL EHWAL AKADEMIK
; DIKELUARKAN OLEH | (UNIT PENJADUALAN)

Ml TARIKH SAH NOTIS| 3 sept2022-5Dis2022
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~ MAKLUMAN

BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT :

FAKULTI BAHASA & KONUNIKASI

BIL. STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO.TEL [05-450(EXT)]
1. Cik. Nurul Sahira bt. Mohd Nor | Bahasa & Kesusasteraan Melayu | sahiramn@upsi.edu.my 6036
2. Pn.Nor Aisyah bt. Yusof Bahasa Moden nor_aisyah@upsi.edu.my 6232
3. Pn. Norlida bt. Hamid@Ahmad | Bahasa & Kesusasteraan Inggeris | norlida@upsi.edu.my 6174
4 Pn. Norzaiti bt Samsudin Komunikasi & Media norzaiti@upsi.edu.my 6458
3. Cik Norzalida bt Bahtiar Pusat Kemahiran Bahasa norzalida@upsi.edu.my 01548797935
¢ Pn. Norlaila bt. Kamarudin laila@upsi.edu.my 6036
FAKULTI MUZIK & SENI PERSEMBAHAN
BIL. STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO.TEL [05-450(EXT)] | [P
1k Pn. Nor Azura bt. Arshad norazura@upsi.edu.my 5563 ﬁ
2. Cik Juma Aini bt Ramli Seni Persembahan juma@upsi.edu.my 6702
3
| Pn.NurAtikah bt. Salim Muzik dan Pendidikan Muzik | nur_atigah@upsi.edu.my 6702 S
BIL. STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL It LS e 20
1. Pn.Noor Faridah bt. Mohd Pendidikan Awal Kanak- | nfaridah@upsi.edu.my 7624 E
2. | Saaidin kanak "
3 Pn. Nuramalina binti Abdul Pengajian Pendidikan nuramalina@upsi.edu.my 7506 B
4. | Karim <]
i Pn. Norzaliza binti Mohd Ayob | Pendidikan Khas zaliza@upsi.edu.my 7454 -
Pn. Nur Salniza bt Abdul Sani Psikologi dan Kaunseling | nursalniza@upsi.edu.my 7606
Pn. Mastika Junaidah bt. Mohd mastika@upsieduzmy 7503
1)
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BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT :

FAKULTI PENGURUSAN & EKONOMI

Pn.Norhaslina bt Mohamad Ekonomi norhaslina@upsi.edu.my 7774

Taharim

Pn.Nor Ashira bt Abdul Rashid Perakaunan dan Kewangan norashira@upsi.edu.my 7771

Pn.Norshidahwati bt Mohd Noor [ Pengurusan Perniagaan & shidah@upsi.edu.my 7136
FAKULTI SAINS SUKAN & KEJURULATIHAN — il

Pn. Maria binti Jemari Sains Sukan & Kejurulatihan | aia iemari@upsi.edu.my 7164
Sains Kesihatan

Pn.Norkhairiah bt Musa Sains Sukan norkhairiah musa@upsi.edu.my 7160
Pn. Norkhalilah bt Duriat norkhalilah@upsi.edu.my 7160
En Ahmad Fazli bin Ahmad fazli@upsi.edu.my

FAKULTI SAINS & MATEMATIK

_
Pn.Siti Khairatul Azwa bt Mohd Matematik |azwa83@upsi.edu.my 7400
Farok
Pn. Aryani bt Adnan Kimia aryaniadnan@ict.upsi.edu.my 7575
Pn. Parizah bt Hassan Biologi parizah@upsi.edu.my 7576
| Pn.Nurshuhada bt. Mohd Saad Fizik nurshuhada@upsi.edu.my 7655

En. Muhamad Hafiz bin Abd Pusat Ko-Kurikulum | hafiz.manap@upsi.edu.my 7700

Manap
~
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BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT :

FAKULTI TEKNIKAL & VOKASIONAL

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO:TEE [058450(EXT)]
Pn. Norlina bt Hazamuri Keluarga & Sains Konsumer | norlina@upsi.edu.my 6244
Pn.Mazuwa bt Mat Fathil@Ahmad Teknologi Kejuruteraan mazuwa.m@upsi.edu.my 6656
Fadzil
Pn. Maisarah bt Isa Sains Pertanian maisarah.i@upsi.edu.my 6215
En.Nazatul Azuwam bin Mohd Nazari | “ lazuwam@upsi.edu.my 6656

FAKULTI SAINS KEMANUSIAAN

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO.TEL (05-
450(EXT)]
En. Sharil bin Mat Esa Geografi dan Alam Sekitar sharil@upsi.edu.my 6915
Pn. Nurashikin bt Kamaruzaman | Pengajian Islam shikin.zaman@upsi.edu.my 5040
En. Irwan Hamdi b. Mohamad Pengajian Kemasyarakatan & hamdi@upsi.edu.my 6320
Kewarganegaraan
Pn.Norfarah Hanani bt. Abu Kassim | Moral, Sivik & Pembangunan norfarah@upsi.edu.my 6320
Karakter
Pn.Yanty Marhainis bt.Omar Sejarah N anty@upsi.edu.m 5070
’ S 5043
KOMPUTERAN & INDUSTRI KREATIF P
STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL MAIITESER ) Fa
Pn. Nurul Akmar bt Abdul Razak Komputeran nurulakmar@upsi.edu.my 5970 A
Pn.Nor hidayah bt Ahmad Seni dan Reka Bentuk | norhidayah.a@upsi.edu.my 5970 -
Pn. Nur Fauzun bt. Adam Multmedia Kreatif | nurfauzun@upsi.edu.my 5923 A
(ik Nurul Najiha bt.Abdul Rahim najiha@upsi.edu.my 5836
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